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KOMUNIKAT 1

Szanowni Państwo!  
Państwa adres uzyskaliśmy z ogólnie dostępnych źródeł.  
Z przyjemnością zawiadamiamy,  że w bieżącym roku istnieje możliwość poznania teorii  i 
sztuki chiropraktyki całego aparatu ruchu. 

9 marca   2012r.   planujemy rozpoczęcie kolejnej edycji podstawowego kursu chiropraktyki 
w Toruniu. Terminy zjazdów modułowych są następujące:

• M1 – 9, 10, 11 marca 2012; 

• M2 – 23, 24, 25 marca 2012;

• M3 -  20, 21, 22 kwietnia 2012;

• M4 – 18, 19, 20 maja 2012;

• M5 – 15, 16, 17 czerwca 2012.

Powyższe moduły  kończą się egzaminem teoretycznym i  praktycznym,  których  zaliczenie  daje  Certyfikat 
Kompetencji,  który  uprawnia  do  oferowania  usług  chiropraktycznych  (PKD  86.90.E  Działalność  – 
gospodarcza).  Podstawowy kurs chiropraktyki  pozwala na uzyskanie kwalifikacji zawodowych w zawodzie 
chiropraktyki. Więcej – patrz P.P.S. na stronie drugiej.

Każdy moduł ma następujący plan:
zaczyna się w piątek o 16.00, a kończy około 20.30;  
trwa całą sobotę: 8.00 – 19.00;  (przerwa obiadowa 90 min)
niedziela: 9.00 – 14.00.

Informacje o kursie i szczegółowy opis modułów 1-5, znajdziecie Państwo na stronach internetowych 
Akademii  Chiropraktyki,  pod  adresem:  http://www.chiropraktyka.edu.pl w  zakładce 
KURSY/SZKOLENIA.
Zapraszamy również do wysłuchania opinii uczestników podstawowego kursu chiropraktyki o 
szkoleniu  na  stronach  http://www.chiropraktyka.edu.pl     (najechać  myszka  i  kliknąć  na  kadry 
fimów).

Ukończenie podstawowego kursu chiropraktyki: 
o daje  nowe,  efektywne,  delikatne  i  bezpieczne umiejętności  pracy  w  zakresie  terapii  

manualnej,  a  w  konsekwencji  wysoką  satysfakcję  zawodową  oraz  powiększenie  warsztatu  
pracy; 

o motywuje  do  podwyższania  swoich  kwalifikacji  chiropraktycznych  w  seminariach  
organizowanych prze Akademię Chiropraktyki jak i uzyskania Dyplomu Chiropraktyka D.C.  
wg standardów międzynarodowych określonych przez WHO i rekomendowanych przez World  
Chiropractic Alliance (WCA) oraz  World Federation of Chiropractic (WFC);

o uprawnia do członkowstwa w stowarzyszeniu „Chiropraktycy Polscy” www.chiropraktycy.pl.

Strona pierwsza z dwóch

http://www.chiropraktyka.edu.pl/
http://www.chiropraktyka.edu.pl/


Strona druga z dwóch

Zainteresowanych udziałem w kursie prosimy, ze względu na dużą ilość zajęć praktycznych 
podczas kursu i ograniczoną ilość miejsc (14), o opłacenie kosztu pierwszego modułu (700 zł 
z dopiskiem M1-2012 ACh + swoje nazwisko  ),   w nieprzekraczalnym terminie: 
1 marca 2012,  co jest równoznaczne z rezerwacją uczestnictwa w kursie. Opłata za moduł 
M1 –  M5 jest  taka  sama.  Numer  konta  poniżej.  Informacja  dotycząca  administracyjnych 
aspektów kursu (m.in. zakwaterowania, zajęć, itp.) zostanie przesłana, jako   KOMUNIKAT   
2  , po 1 marca br,  tylko osobom, które dokonały opłaty za moduł pierwszy kursu.   
UWAGA:   bezrobotni  –  kurs  ten  jest  finansowany całkowicie  (koszty  kursu  oraz  zakwaterowanie)  z 
lokalnego Urzędu Pracy bezrobotnego (WUP-Toruń: 2.04/00008/2009).

Rezygnacja z kursu, w formie pisemnej, w terminie do 5 marca, 2012, powoduje 50% zwrot 
opłaty. Po tym terminie nie istnieje możliwość zwrotu opłaty za moduł pierwszy. Wyjątkiem 
będą tutaj sytuacje losowe, które w przypadku ich zaistnienia wymagały będą szczegółowego 
udokumentowania. 

Serdecznie zapraszamy,

Henryk Dyczek, D.C., B.Sc.,  M.A., Ac.M., FEA, M.B.Ac.C.

Dyrektor Akademii 
Diploma in Chiropractic (Oxford College of Chiropractic) 
Bachelor of Sciences in Chiropractic (Oxford Brookes University)

Konto:  Henryk DYCZEK BZWBK o/Toruń  74 1090 1506 0000 0000 5004 4638  

P.S. 
Akademia  Chiropraktyki  rezerwuje  sobie  prawo  do  odwołania  kursu  chiropraktyki  przy  zaistnieniu  nieprzewidzianych  okoliczności  
czyniących niemożliwym jego odbycie. W takiej sytuacji zaliczki wpłacone na poczet opłaty modułu pierwszego kursu chiropraktycznego  
zostaną wtedy w całości zwrócone  osobom, które dokonały wpłaty we wskazanym terminie.

P.P.S.
Zgodnie  z  Rozporządzeniem Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  27  kwietnia  2010  roku  w  sprawie  klasyfikacji  zawodów  i  
specjalności na potrzeby rynku pracy oraz zakresu jej stosowania  (Dz. U. nr 82 poz. 537) został zarejestrowany  zawód chiropraktyka. 
Umiejscowienie  zawodu chiropraktyka  w dziale  323 „Praktykujący niekonwencjonalne  lub komplementarne  metody  terapii”  stworzyło 
możliwości  do nabywania  kwalifikacji  zawodowych w tym zawodzie.  Osoby zainteresowane uzyskaniem kwalifikacji  zawodowych po 
ukończeniu  kursu  podstawowego  chiropraktyki  będą  miały  taka  możliwość  w  policealnej  Szkole  Chiropraktyki  uzupełniając  swoje 
wiadomości z zakresu ortopedii, neurologii i pierwszej pomocy oraz pisząc prace dyplomową.
Obecnie Stowarzyszenie „Chiropraktycy Polscy”  posiadają Kodeks Zasad Etycznych,  Standardy Świadczenia Usług Chiropraktycznych,  
ubezpieczenie  grupowe  OC z  firmą  ubezpieczeniową  Allianz,  oraz  system  profesjonalnego  doskonalenia  zawodowego.  Ostatni  zjazd  
Chiropraktyków  Polskich odbył się Przysieku k/Torunia we wrześniu 2010r.
Od dwóch lat Akademia Chiropraktyki  usilnie zabiega w Ministerstwie Zdrowia o akredytację, jednakże Ministerstwo Zdrowia nie jest  
jeszcze na taką procedurę przygotowane.

P.P.P.S.
Film obrazujący chiropraktykę nauczaną w Akademii można zobaczyć klikając na ikonę kadru filmu umieszczoną centralnie w dole strony 
głównej www.chiropraktycy.pl

P.P.P.P.S.
Dotyczy rozpoznawalności certyfikatu kompetencji. uzyskanego w Akademii Chiropraktyki poza granicami Polski.
Każdy kraj posiada odrębne ustawodawstwo dotyczące dziedzin medycyny niekonwencjonalnej.  Osoby zainteresowane wykorzystaniem 
uzyskanego certyfikatu w kraju innym niż Polska, powinny to sprawdzić w ambasadzie kraju, w którym zamierzają podjąć pracę.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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